

نکته برای موفقیت

در کسب و کار خانگی



مقدمه

همه می دانیم که خانه محل استراحت و زندگی در کنار خانواده است ، اما این را بدانید بسیاری از ثروت مندان و تولید کنندگان بزرگ صنایع غذایی کشور های مختلف کار خودشان را از خانه شروع کرده اند.

تایوانی ها یک ضرب المثل دارند که میگویند : هر خانه یک کارخانه و هر کارخانه یک خانه

اما اگر تصمیم خود را گرفته اید که یک کسب و کار موفق داشته باشید یعنی شما آماده چالش هستید و شما هم می توانید با رعایت ۸ نکته اصلی ، تکرار موفقیت افرادی که در این زمینه به نتیجه رسیده اند را برای خود رقم بزنید.

در دنیای امروز که توسعه پایدار و کاهش فقر و محرومیت دغدغه جدی بسیاری از کشورها است توجه به مشاغل خانگی بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است. در بسیاری از خانواده‌هایی که با فقر و محرومیت دست و پنجه نرم می‌کنند و از نظر اقتصادی تحت فشارند، مشاغل خانگی بهترین راه کسب درآمد و حیات خانواده به شمار می‌رود.

کسب و کارهایی که شاید در نگاه اول درآمدزا نباشند یا تصور شود که در بروکراسی‌های دست و پا گیر اداری و مجوزهای عجیب و غریب که خاص کشورمان است محصور مانده و امکان عملی شدن ندارند، اما حقیقت آن است که در تمام دنیا مشاغل خانگی مورد استقبال واقع شده و به سرعت در حال رواج است.

به گفته کارشناسان، کسب و کارهای خانگی یکی از بهترین و مطمئن ترین راههای درآمدزایی و کاهش نرخ بیکاری شناخته می‌شوند و ۱۵ تا ۸۰ درصد نیاز اشتغال ۱۵۰ کشور جهان را تامین می‌کنند.

کسب و کار خانگی یا (Home Business) به آن دسته کسب و کارهایی گفته می‌شود که لزوماً مشارکت همه اعضای خانواده را در بر نداشته و صرفاً یک یا چند نفر از اعضای خانواده در آن به فعالیت اقتصادی مشغول باشند.

از نگاه سازمان بین المللی کار (ILO) موقعیت مکانی و وجود کسب و کار در خانه ملاک تلقی کردن آن به عنوان مشاغل خانگی است. کنوانسیون ۱۸۹ سازمان بین المللی کار، کار شایسته را برای کارگران خانگی به رسمیت شناخته است. کار خانگی یک منبع مهم اشتغال به ویژه برای زنان به شمار می‌رود.

نکته اول: انگیزه

برای کار خودتان انگیزه درستی انتخاب کنید، اگر پول انگیزه شماست ممکن است پول شما کم شود و در این هنگام سعی کنید انگیزه خود را حفظ کنید.



نکته دوم: هم افزایی

سعی کنید از قابلیت ها و زمان های خالی دیگران و همکاران خود استفاده کنید.



نکته سوم: مطالعه و آموزش

سعی کنید نسبت به فعالیتی که میخواهید شروع کنید مطالعات لازم را انجام دهید و مهارت های جدید بیاموزید.



نکته چهارم: مدیریت زمان

در خانه ممکن است عوامل زیادی باعث شود تا زمان شما به سمت و سوی دیگری رود ، سعی کنید بر روی کار خود متمرکز شوید و کار های خود را اولویت بندی کنید.



نکته پنجم: تفکر

شما همان می شوید که به آن فکر میکنید، همیشه به موفقیت فکر کنید و مطمئن باشید که موفق می شوید.



نکته ششم: پشتکار

به هیچ عنوان از شکست خوردن نا امید نشوید، شکست جزئی از کار است. از شکست ها درس بگیرید و دوباره اقدام کنید.



نکته هفتم : دو موضوع اصلی را هیچ گاه فراموش نکنید

تولید و فروش : بدون محصول خوب توان رقابت و فروش نخواهید داشت و بدون فروش و کسب درآمد به هیچ عنوان توان خرید مواد اولیه و تولید را نخواهید داشت (تولید و فروش مکمل یکدیگر هستند).



نکته هشتم : از پایین به بالا حرکت کنید

فروش و درآمد خود را از بستگان، همسایه ها، مغازه های محلی شروع کنید و سعی کنید از آنها نظر سنجی نموده و محصول خود را نسبت به نظر اطرافیان تکمیل و ارتقا دهید.



نکته برای موفقیت

در کسب و کار خانگی



رویشگر
راهکار کار، آب، انرژی

آدرس: اصفهان، شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، ساختمان فن آفرینی ۲، واحد ۳۴۵

تلفن: ۰۵۰ - ۳۳۹۳۲۱۴۹ - ۰۳۱ ایمیل: info@royeshgar.com سایت: www.royeshgar.com